2023年 4月吉日

新入生保護者の皆様

調布市立第七中学校

PTA会長 川端 宏志

ＰＴＡ会費納入のお願い

ご入学おめでとうございます。

第七中学校では、子どもたちの健やかな成長を願い、保護者、教職員共に協力し、ＰＴＡ活動を行っております。

ＰＴＡでは、皆様から会費を集め、ＰＴＡ保険への加入等の様々な活動のために使わせていただいております。

つきましては、下記の通り、ＰＴＡ会費の納入いただきますようお願いいたします。

記

１． 納入額 １家庭につき、年間１,５００円（年額一括払い）

    ２． 納入方法 ゆうちょ銀行の PTA口座へ各自お振込(振込手数料はご負担をお願いします)

※依頼人の欄には必ず、七中に在籍する生徒全員の学年・組・生徒氏名をご記入ください。

例：1-1 チョウフ ハナコ

3-2 チョウフ タロウ

【振込先】

 ゆうちょ銀行からの電信振替  他行からの振込

記号 00140-9 銀行名 ゆうちょ銀行（金融コード 9900）

店名 〇一九（ゼロイチキュウ）

番号 731192 種目 当座

口座番号 0731192

口座名義 調布市立第七中学校 PTA 口座名義 調布市立第七中学校 PTA

ＰＴＡ執行部 宛

払込の控え（コピー可）を貼り、こちらの用紙を 5月 8日（月）までに

担任の先生へ提出してください。

ＰＴＡ会費は、一家庭一口となっておりますので、お子様が２名以上在籍の

方も１5００円（年額一括払い）となります。

ＰＴＡ会員（保護者）氏名

年   組   番  生徒氏名

年   組   番  生徒氏名

ご不明な点などございましたら、ＰＴＡ執行部（choufu7pta@yahoo.co.jp）へご連絡ください。

き り と り

払込時の控え（コピー可）を

貼付してください。

（インターネットバンキングを

使用した場合は、振り込み

完了画面を印刷した用紙を

貼付してください）